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DRAGO
REFRIGERACIÓN

Refrigerador 1 puerta cristal
504 L

1 28.7’’
(730 mm)

25.1’’
(640 mm)

242.5 Lb
(110 Kg)

79.1’’
(2010 mm)1/5

Dimensiones externas

Frente Fondo Altura
Puertas

HP
(del compresor) Peso neto

Certificaciones

Características y beneficios

Temperatura
• Rango de temperatura: 0°C a 7.2°C

Estructura fuerte y duradera
• Perfil de puerta ergonómico con jaladera incorporada.
• Cristal doble de alta eficiencia.

Beneficios
• Inlcuye 5 parrillas ajustables.
• Perfil de puerta ergonómico con jaladera incorporada.
• Control inteligente con temperatura siempre visible.
• Sistema de iluminación LED de alta intensidad.



Modelo:

RB410

Voltaje

Tipo de conector

Refrigerante

115 V / 60 Hz

Especificaciones eléctricas

17.7 ft3 (504 L)Capacidad

Especificaciones del producto

Vista frontal

Vista lateral

Vistas Especificaciones

NEMA 5-15B

R290

Refrigerador 1 puerta cristal
504 L

28.7’’
(730 mm)

25.1’’
(640 mm)

79.1’’
(2010 m

m
)

F 21.4’’ (545 mm)
F 23.2” (590 mm)
A 69.5” (1766 mm)

Dimensiones
internas


